Nauen » Friesack

havelB gilltig ab 28.08.2023

@ 661

Verkehrshinweise

Nauen, Bahnhof ab
-Oranienburger Str.
-Zentrum

~Lindenplatz
-Rathaus/Hamburger Str.
-Friedhof

-Fontaneweg

-Luchcenter

Nauen, Umspannwerk
Lietzow (bei Nauen)
Berge, BS

Ribbeck

Selbelang

Retzow, Abzweig/B5
-Abzweig/L99
-Feuerwehr

Retzow, Pessiner Weg
Pessin, Abzweig nach Paulinenaue
Pessin, Dorf

Senzke, Dorf

Haage, Dorf

Wagenitz, Dorf
Wagenitz, Siedlung
Bradikow, Dorf

Warsow

Vietznitz

Friesack, Karolinenhof
-Nauener Str.

Montag-Freitag

99 99
N
505 647 1.31
506 . 648 7.3
507 . 650 7.34
508 652 7.35
508 653 7.36
509 | 653 7.36
509 | 654 7.37
510 655 7.38
511 . 656 7.39
512 . 658 7.41
515 . 7.01 7.44
519 7.04 7.47
522 | 7.6 7.50
523 7.8 7.5
| | 752
| | 754
| . | 755
524 7.09 7.58
525 7.0 7.59
531 | 806
535 | 810
540 715 815
5.41 7.16 8.16

519 543 7.12 7.8 8.18
521 546 7.15 7.21 821
524 549 7.18 7.24 824
525 550 7.19 7.25 8.25
5.27 552 7.22 7.28 8128

-Thiemannstr. 5.28 553 7.23 7.29 829
-Schule 530 555 7.25 7.32 831
-Sonnenweg 5.31 556 7.26 7.33 832
-Markt 534 559 7.29 7.36 835
-Bahnhof/Siid 537 | 7.32 7.39 838
Friesack, Bahnhof/Nord an 540 . 142 841
99 nuran Schultagen

98 nur an Ferientagen

a Wagenitz, Dorf besteht Anschluss zur Linie 669

N kommt als 669 von Nauen

Pd kommt als 650 von Potsdam

a a Pd a

7.339.40 11.57 14.02 14.45 15.28 16.06 17.06 18.28 19.28 20.28
7.34 9.41 11,58 14.03 14.46 15.29 16.07 17.07 18.29 19.29 20.29
736 9.43 12.00 14.05 14.48 15.31 16.09 17.09 18.30 19.30 20.30
7.37 9.4412.01 14.06 14.50 15.32 16.10 17.10 18.31 19.31 20.31
7.38 9.45 12.02 14.07 14.51 1533 16.11 17.11 18.31 19.31 20.31
7.38 9.4512.02 14.07 14.51 15.33 16.11 17.11 18.32 19.32 20.32
739 9.46 12.03 14.08 14.52 15.34 16.12 17.12 18.32 19.32 20.32
7.40 9.47 12.04 14.09 14.53 15.35 16.13 17.13 18.33 19.33 20.33
7.41 9.4812.05 14.10 14.54 15.36 16.14 17.14 18.34 19.34 20.34
7.43 950 12.07 14.12 14.56 15.38 16.16 17.16 18.35 19.35 20.35
7.46 9.5312.10 14.15 14.59 15.41 16.19 17.19 18.38 19.38 20.38
7.49 9.56 12.13 14.18 15.02 15.44 16.22 17.22 18.41 19.41 20.41
752 9.59 12.16 14.21 15.04 15.47 16.25 17.25 18.43 19.43 20.43
7.5410.01 12.18 14.23 15.06 15.49 16.27 17.27 18.45 19.45 20.45
7.5410.01 12.18 14.23 15.06 15.49 16.27 17.27 18.45 19.45 20.45
7.56 10.03 12.20 14.25 15.08 15.51 16.29 17.29 18.47 19.47 20.47
7.57 10.04 12.21 14.26 15.09 15.52 16.30 17.30 18.48 19.48 20.48
8.00 10.07 12.24 14.29 15.12 15.55 16.33 17.33 18.51 19.51 20.51
8.01 10.08 12.25 14.30 15.13 15.56 16.34 17.34 18.52 19.52 20.52
808 | | | | | | | 18.58 19.58 20.58
812 | | | | | | | 19.02 20.02 21.02
8.17 10.13 12.30 14.35 15.18 16.01 16.39 17.39 19.07 20.07 21.07
8.18 10.14 12.31 14.36 15.19 16.02 16.40 17.40 19.08 20.08 21.08
8.20 10.16 12.33 14.38 15.21 16.04 16.42 17.42 19.10 20.10 21.10
8.2310.19 12.36 14.41 15.24 16.07 16.45 17.45 19.12 20.12 21.12
8.2610.22 12.39 14.44 15.27 16.10 16.48 17.48 19.15 20.15 21.15
8.27 10.23 12.40 14.45 15.28 16.11 16.49 17.49 19.16 20.16 21.16
8.30 10.26 12.43 14.48 15.31 16.14 16.52 17.52 19.18 20.18 21.18
8.31 10.27 12.44 14.49 15.32 16.15 16.53 17.53 19.19 20.19 21.19
L L I L e e

L I I I e I I I

8.37 10.29 12.46 14.51 15.39 16.17 16.55 17.55 19.21 20.21 21.21
8.40 10.32 12.49 14.54 15.42 16.20 17.58 19.24 20.24 21.24
8.43 10.35 12.52 14.57 15.45 16.23 18.01 19.27 20.27 21.27

Samstag

10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
11.12 13,12 15.1217.12 19.12
11.1513.1515.15 17.15 19.15
11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
L
R

7:35 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
7.3811.24 13.24 15.24 17.24 19.24

11.27 13.27 15.27 17.27 19.27

Sonn- und Feiertag

10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
11,12 13.12 15.1217.1219.12
11.15 13,15 15.15 17.15 19.15
11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
b
R
11.2113.21 15.21 17.21 19.21
11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
11.27 13.27 15.27 17.27 19.27



@ 661

Verkehrshinweise

Friesack, Bahnhof/Nord ab
-Markt

-Schule

-Sonnenweg
-Thiemannstr.
-Nauener Str.
Friesack, Karolinenhof
Vietznitz

Warsow

Bréadikow, Dorf
Wagenitz, Siedlung
Wagenitz, Dorf
Haage, Dorf

Senzke, Dorf

Pessin, Dorf

Pessin, Abzweig nach Paulinenaue
Retzow, Abzweig/L99
-Feuerwehr

-Pessiner Weg
Retzow, Abzweig/B5
Selbelang

Ribbeck

Berge, B5

Lietzow (bei Nauen)
Nauen, Umspannwerk

Friesack » Nauen

giiltig ab 06.11.2023

Montag-Freitag
99 98 99

443 522 |
446 525 534 6.01 6.26

447 526 535 6.03 6.28
4.48 527 536 6.04 6.29
450 5.29 538 6.06 6.31
452 531 5.40 6.08 6.33
455 534 543 6.11 6.36
457 536 545 6.14 6.39
459 538 5.47 6.16 6.41
5.00 539 5.48 6.17 6.42
5.06 5.45 554 | |
510 549 558 | |
5.16 5.55 6.04 622 6.47
517 556 6.05 6.23 6.48
518 5.57 6.06 624 6.49
520 559 6.08 6.26 6.51
521 6.00 6.09 627 6.52
522 6.01 6.10 6.28 6.53
523 6.02 6.11 629 6.54
526 6.05 6.14 632 6.57
529 6.08 6.17 636 7.01
531 6.10 6.19 639 7.04
533 6.12 621 641 7.06

-Luchcenter 534 6.13 6.22 6.42 7.07
-Fontaneweg 5.35 6.14 6.23 6.43 7.08
-Friedhof 535 6.14 6.23 6.43 7.08
-Rathaus/Hamburger Str. 536 6.15 6.24 6.44 7.09
-Zentrum 537 6.16 6.25 6.46 7.1
-Oranienburger Str. 5.38 6.17 6.26 6.47 7.12
Nauen, Bahnhof an 5.40 6.19 6.28 6.49 7.14
99 nuran Schultagen

98 nur an Ferientagen

B Bedarfsfahrt! Ab Friesack Bahnhof nur zum Ausstieg.

P weiter als 650 nach Potsdam

6.50

6.56

7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
m
7.15
7.18
7.20
7.21
122
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28

7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.02
8.06
8.09
8.11
8.12
8.13
8.13
8.14
8.16
8.17
8.19

99

7.47

|
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59

924 11.23 13.23 15.24 15.45 16.27 17.22 18.22 19.27
9.27 11.26 13.26 14.00 15.27 15.48 16.30 17.25 18.25 19.30
9.30 11.29 13.29 14.03 1530 15.51 | |

9.31 11.30 13.30 14.04 15.31 1552 | |

9.33 11.32 13.32 14.06 15.33 15.54 16.32 17.26 18.26 19.31
9.34 11.33 13.33 14.07 15.34 15.55 16.33 17.27 18.27 19.32
9.36 11.35 13.35 14.09 15.36 15.57 16.35 17.29 18.29 19.34
9.38 11.37 13.37 14.11 15.38 15.59 16.37 17.31 18.31 19.36
9.41 11.40 13.40 14.14 15.41 16.02 16.40 17.34 18.34 19.39
9.44 11.43 13.43 14.17 15.44 16.05 16.43 17.36 18.36 19.41
9.46 11.45 13.45 14.19 15.46 16.07 16.45 17.38 18.38 19.43
9.47 11.46 13.46 14.20 15.47 16.08 16.46 17.39 18.39 19.44

| 152 | | | | | | 1845 |
| 1156 | | | | | | 1849 |

9.52 12.02 13.51 14.25 15.52 16.13 16.51 17.44 18.55 19.49
9.53 12.03 13.52 14.26 15.53 16.14 16.52 17.45 18.56 19.50
9.54 12.04 13.53 14.27 15.54 16.15 16.53 17.47 18.57 19.52
9.56 12.06 13.55 14.29 15.56 16.17 16.55 17.48 18.59 19.53
9.57 12.07 13.56 14.30 15.57 16.18 16.56 17.49 19.00 19.54
9.58 12.08 13.57 14.31 15.58 16.19 16.57 17.50 19.01 19.55
9.59 12.09 13.58 14.32 15.59 16.20 16.58 17.52 19.02 19.57

8.02 10.02 12.12 14.01 14.35 16.02 16.23 17.01 17.54 19.05 19.59
8.06 10.06 12.16 14.05 14.39 16.06 16.27 17.05 17.57 19.08 20.02
8.09 10.09 12.19 14.08 14.42 16.09 16.30 17.08 18.00 19.10 20.05
8.11.10.11 12.21 14.10 14.44 16.11 16.32 17.10 18.01 19.12 20.06
8.1210.12 12.22 14.11 14.45 16.12 16.33 17.11 18.02 19.13 20.07
8.1310.13 12.23 14.12 14.46 16.13 16.34 17.12 18.03 19.14 20.08
8.1310.13 12.23 14.12 14.46 16.13 16.34 17.12 18.04 19.14 20.09
8.14 10.14 12.24 14.13 14.47 16.14 16.35 17.13 18.04 19.15 20.09
8.16 10.16 12.26 14.15 14.49 16.16 16.37 17.15 18.06 19.16 20.11
8.17 10.17 12.27 14.16 14.50 16.17 16.38 17.16 18.07 19.17 20.12
8.19 10.19 12.29 14.18 14.52 16.19 16.40 17.18 18.08 19.19 20.13

Samstag

8.22 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 20.22
8.25 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 20.25

Lo
o
8.27 11.31 13.31 15.31 17.31
8.28 11.32 13.3215.3217.32
8.30 11.34 13.34 15.34 17.34
8.32 11.36 13.36 15.36 17.36
8.3511.39 13.39 15.39 17.39
8.38 11.41 13.41 15.41 17.41
8.40 11.43 13.43 15.43 17.43
8.41 11.44 13.44 15.44 17.44
8.47 11.50 13.50 15.50 17.50
8.51 11.54 13.54 15.54 17.54
8.57 12.00 14.00 16.00 18.00
8.58 12.01 14.01 16.01 18.01
8.59 12.02 14.02 16.02 18.02
9.01 12.04 14.04 16.04 18.04
9.02 12.05 14.05 16.05 18.05
9.03 12.06 14.06 16.06 18.06
9.04 12.07 14.07 16.07 18.07
9.07 12.10 14.10 16.10 18.10
9.1112.13 14.13 16.13 18.13
9.1412.1514.15 16.15 18.15
9.16 12.17 14.17 16.17 18.17
9.1712.18 14.18 16.18 18.18
9.18 12.19 14.19 16.19 18.19
9.18 12.19 14.19 16.19 18.19
9.19 12.20 14.20 16.20 18.20
9.21 12.21 14.21 16.21 18.21
9.22 12.22 14.22 16.22 18.22
9.24 12.24 14.24 16.24 18.24

8.22 11.27 13.27 15.27 17.27
8.25 11.30 13.30 15.30 17.30
b
o
8.27 11.31 13.31 15.31 17.31
8.28 11.32 1332 15.3217.32
8.30 11.34 13.34 15.34 17.34
8.32 11.36 13.36 15.36 17.36
8.3511.3913.39 15.39 17.39
8.38 11.41 13.41 15.41 17.41
8.40 11.43 13.43 15.43 17.43
8.4111.44 13.44 15.44 17.44
8.47 11.50 13.50 15.50 17.50
8.51 11.54 13.54 15.54 17.54
8.57 12.00 14.00 16.00 18.00
8.58 12.01 14.01 16.01 18.01
8.59 12.02 14.02 16.02 18.02
9.01 12.04 14.04 16.04 18.04
9.02 12.05 14.05 16.05 18.05
9.03 12.06 14.06 16.06 18.06
9.04 12.07 14.07 16.07 18.07
9.07 12.10 14.10 16.10 18.10
9.1112.13 14.13 16.13 18.13
9.14 12,15 14.15 16.15 18.15
9.16 12.17 14.17 16.17 18.17
9.17 12.18 14.18 16.18 18.18
9.18 12.19 14.19 16.19 18.19
9.18 12.1914.19 16.19 18.19
9.19 12.20 14.20 16.20 18.20
9.21 12.21 14.21 16.21 18.21
9.22 12.22 14.22 16.22 18.22
9.24 12.24 14.24 16.24 18.24

B B
19.27 20.22
19.30 20.25
19.3320.28
19.34 20.29

@ 661



